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Wiehl  –  Wiehler Wasserwelt Protokoll
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1Vereinsmeisterschaften WSG Wiehl

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.11.2025 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:28,21    12
2. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:30,72     9
3. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:31,99     7
4. Pippa Buschbeck (2017) WSG Wiehl.  0:34,41     6
5. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:35,40     5

Jahrgang 2016
1. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl  0:26,53    12
2. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:27,64     9
3. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:28,35     7
4. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:31,50     6
5. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:32,82     5
6. Jill Koller (2016) WSG Wiehl.  0:39,11     4

Jahrgang 2019
1. Sophia Eckardt (2019) WSG Wiehl.  0:46,21    12
2. Sarah Dickmann (2019) WSG Wiehl.  0:48,01     9
3. Yarina Grigori (2019) WSG Wiehl.  1:03,93     7

Heidi Buschbeck (2019) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2018
1. Lotta Schumacher (2018) WSG Wiehl.  0:38,84    12
2. Finja Stelte (2018) WSG Wiehl.  0:39,41     9
3. Finja Mühlnikel (2018) WSG Wiehl.  0:42,14     7
4. Anni Kogelheide (2018) WSG Wiehl.  0:43,18     6
5. Alea Ruland (2018) WSG Wiehl.  0:47,81     5

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:30,69    12
2. Leon Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:31,86     9
3. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:32,19     7
4. Simon Konrad Pechmann (2017) WSG Wiehl.  0:32,60     6
5. Finn Leidner (2017) WSG Wiehl.  0:38,61     5
6. Finn Mörchen (2017) WSG Wiehl.  0:55,79     4

Daniel Kaan Tensi (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl  0:29,83    12
2. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:29,90     9
3. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:32,69     7
4. Julian Supra (2016) WSG Wiehl.  0:33,47     6
5. Mats Wehner (2016) WSG Wiehl.  0:33,94     5
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noch Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich )

6. Milan Toni (2016) WSG Wiehl.  0:34,21     4
7. Liam Scott Rüger (2016) WSG Wiehl.  0:34,84     3
8. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:36,30     2
9. Josua Schirdewahn (2016) WSG Wiehl.  0:37,06     1

10. Leon Litauer (2016) WSG Wiehl.  0:39,90     1
11. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:39,98     1

Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2020
1. Carl Schuster (2020) WSG Wiehl.  1:21,22    12

Jahrgang 2019
1. Felix Supra (2019) GUB Wiehl  0:37,81    12
2. Christian Erwin Rau (2019) WSG Wiehl.  0:50,16     9

Jahrgang 2018
1. Mattis Göttinger (2018) WSG Wiehl.  0:35,30    12
2. Jan Leidner (2018) WSG Wiehl.  0:35,93     9
3. Liam Wolf (2018) WSG Wiehl.  0:36,59     7
4. Henry Borgmann (2018) WSG Wiehl.  0:36,61     6
5. Jonte Holländer (2018) WSG Wiehl.  0:39,38     5
6. Emilian Domanski (2018) WSG Wiehl.  0:43,99     4
7. Elias Zimmermann (2018) WSG Wiehl.  0:53,38     3

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  0:53,49    94
2. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  1:04,11    54

Jahrgang 2014
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:49,94   116
2. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:55,96    82
3. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  1:05,62    51

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  0:58,13    73
2. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:59,08    70

Altersklasse 35
1. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  0:43,68

Altersklasse 60
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:49,80
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noch Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgänge 2013-2015
1. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:49,94   116
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  0:53,49    94
3. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:55,96    82
4. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  0:58,13    73
5. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:59,08    70
6. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  1:04,11    54
7. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  1:05,62    51

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  1:10,57    29

Erik Rübach (2015) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  1:03,20    40

Altersklasse 40
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:38,18

Altersklasse 45
1. Stefan von Sheliha Falk (1976) WSG Wiehl  0:33,54

Altersklasse 50
1. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:36,43

Altersklasse 55
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:36,08
2. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:47,74

Jahrgänge 2013-2015
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  1:03,20    40
2. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  1:10,57    29

Erik Rübach (2015) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl  2:29,13

Jahrgang 2011
1. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:22,35
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:28,55
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:31,39
4. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:48,21
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noch Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich )

Anna Petker (2011) WSG Wiehl
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:25,23

Inja Werner (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:34,32   194

Jahrgänge 2010-2012
1. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:22,35   291
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:25,23   263
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:28,55   234
4. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:31,39   213
5. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:48,21   128
6. Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl  2:29,13    49

Anna Petker (2011) WSG Wiehl
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

Inja Werner (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:34,32   194

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:18,79
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:33,13

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:24,38

Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:23,34
2. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:24,57
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:25,82
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noch Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:43,69

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:22,40

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:07,08   361
2. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:18,79   223

Jahrgänge 2010-2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:18,79   223
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:23,34   188
3. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:24,38   181
4. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:24,57   180
5. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:25,82   172
6. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:33,13   135

Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr)

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start
Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:07,08   361
2. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:18,79   223
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:22,40   194
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:43,69    97

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:22,76    12
2. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:28,18     9
3. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:30,08     7
4. Pippa Buschbeck (2017) WSG Wiehl.  0:30,91     6
5. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:35,70     5

Jahrgang 2016
1. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl  0:21,50    12
2. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:25,27     9
3. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:27,93     7
4. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:29,14     6
5. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:30,76     5
6. Jill Koller (2016) WSG Wiehl.  0:37,89     4
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noch Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2019
1. Sophia Eckardt (2019) WSG Wiehl.  0:39,58    12
2. Sarah Dickmann (2019) WSG Wiehl.  0:46,55     9
3. Yarina Grigori (2019) WSG Wiehl.  0:50,98     7

Heidi Buschbeck (2019) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2018
1. Finja Mühlnikel (2018) WSG Wiehl.  0:37,13    12
2. Finja Stelte (2018) WSG Wiehl.  0:39,13     9
3. Lotta Schumacher (2018) WSG Wiehl.  0:39,51     7
4. Alea Ruland (2018) WSG Wiehl.  0:43,04     6
5. Anni Kogelheide (2018) WSG Wiehl.  0:48,20     5

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:23,86    12
2. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:25,04     9
3. Simon Konrad Pechmann (2017) WSG Wiehl.  0:28,67     7
4. Leon Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:29,71     6
5. Finn Mörchen (2017) WSG Wiehl.  0:34,37     5
6. Finn Leidner (2017) WSG Wiehl.  0:34,53     4

Daniel Kaan Tensi (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl  0:24,54    12
2. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:24,94     9
3. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:26,39     7
4. Josua Schirdewahn (2016) WSG Wiehl.  0:26,98     6
5. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:28,25     5
6. Milan Toni (2016) WSG Wiehl.  0:29,18     4
7. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:30,03     3
8. Julian Supra (2016) WSG Wiehl.  0:30,17     2
9. Leon Litauer (2016) WSG Wiehl.  0:33,04     1

10. Liam Scott Rüger (2016) WSG Wiehl.  0:36,54     1
11. Mats Wehner (2016) WSG Wiehl.  0:38,43     1

Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2020
1. Carl Schuster (2020) WSG Wiehl.  1:02,18    12

Jahrgang 2019
1. Felix Supra (2019) GUB Wiehl  0:34,02    12
2. Christian Erwin Rau (2019) WSG Wiehl.  0:51,62     9
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noch Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2018
1. Mattis Göttinger (2018) WSG Wiehl.  0:33,24    12
2. Henry Borgmann (2018) WSG Wiehl.  0:35,27     9
3. Liam Wolf (2018) WSG Wiehl.  0:35,96     7
4. Jan Leidner (2018) WSG Wiehl.  0:38,55     6
5. Jonte Holländer (2018) WSG Wiehl.  0:41,15     5
6. Emilian Domanski (2018) WSG Wiehl.  0:41,60     4
7. Elias Zimmermann (2018) WSG Wiehl.  0:49,62     3

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  0:51,26   119
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  0:52,43   111
3. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl  1:10,31    46

Jahrgang 2014
1. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  0:48,27   143
2. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:48,81   138
3. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:51,30   119
4. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:53,38   106

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:49,44   133
2. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  0:58,58    80
3. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  1:09,01    49

Altersklasse 20
1. Victoria Günther (2005) DLRG Wiehl  0:42,67

Altersklasse 35
1. Ksenia Lorenz (1989) WSG Wiehl  1:03,79

Altersklasse 55
1. Andrea Schlaack (1969) WSG Wiehl  1:00,22

Altersklasse 60
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:47,74

Jahrgänge 2013-2015
1. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  0:48,27   143
2. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:48,81   138
3. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:49,44   133
4. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  0:51,26   119
5. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:51,30   119
6. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  0:52,43   111
7. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:53,38   106
8. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  0:58,58    80
9. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  1:09,01    49

10. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl  1:10,31    46

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start
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Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  0:53,90    70
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl  0:54,82    66
3. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:58,16    55
4. Leon Lippemeier (2015) WSG Wiehl.  1:00,59    49
5. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  1:08,56    34

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  0:54,73    66

Jahrgang 2013
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:49,30    91
2. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:01,72    46

Altersklasse 40
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:38,84

Altersklasse 45
1. Stefan von Sheliha Falk (1976) WSG Wiehl  0:36,70

Altersklasse 50
1. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:41,43
2. Dirk Rennhack (1972) WSG Wiehl.  0:57,30

Altersklasse 55
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:36,12
2. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:51,96

Jahrgänge 2013-2015
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:49,30    91
2. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  0:53,90    70
3. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  0:54,73    66
4. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl  0:54,82    66
5. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:58,16    55
6. Leon Lippemeier (2015) WSG Wiehl.  1:00,59    49
7. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:01,72    46
8. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  1:08,56    34

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:19,38   330
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:22,10   298
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:26,79   252
4. Anna Petker (2011) WSG Wiehl  1:45,20   142
5. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:47,90   131
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noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:32,47   209

Inja Werner (2010) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:22,06   299
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:32,62   208

Jahrgänge 2010-2012
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:19,38   330
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:22,10   298
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:26,79   252
4. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:32,47   209
5. Anna Petker (2011) WSG Wiehl  1:45,20   142
6. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:47,90   131

Inja Werner (2010) WSG Wiehl nicht am Start
Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:22,06   299
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:32,62   208

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:16,90   248
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:23,34   195
3. Niclas Büttgenbach (2012) WSG Wiehl  1:43,10   103

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl  1:37,42   122
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:38,12   119

Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:22,22   203
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:25,28   182
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:32,53   142
4. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:43,27   102

Jahrgang 2009
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:33,66   137

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:11,83   304
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:12,17   300
2. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:19,48   224

Jahrgänge 2010-2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:16,90   248
2. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:22,22   203
3. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:23,34   195
4. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:25,28   182
5. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:32,53   142
6. Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl  1:37,42   122
7. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:38,12   119
8. Niclas Büttgenbach (2012) WSG Wiehl  1:43,10   103
9. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:43,27   102

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start
Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:11,83   304
2. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:12,17   300
3. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:19,48   224
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:33,66   137

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:33,38    12
2. Pippa Buschbeck (2017) WSG Wiehl.  0:33,93     9
3. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:37,82     7
4. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:39,15     6
5. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:40,08     5

Jahrgang 2016
1. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl  0:33,57    12
2. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:33,70     9
3. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:33,92     7
4. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:35,10     6
5. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:44,26     5
6. Jill Koller (2016) WSG Wiehl.  0:46,26     4

Jahrgang 2019
1. Sarah Dickmann (2019) WSG Wiehl.  0:47,00    12
2. Sophia Eckardt (2019) WSG Wiehl.  0:57,31     9
3. Yarina Grigori (2019) WSG Wiehl.  0:59,19     7

Heidi Buschbeck (2019) WSG Wiehl. nicht am Start
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noch Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich )

Jahrgang 2018
1. Lotta Schumacher (2018) WSG Wiehl.  0:41,36    12
2. Finja Mühlnikel (2018) WSG Wiehl.  0:48,94     9
3. Anni Kogelheide (2018) WSG Wiehl.  0:50,85     7
4. Alea Ruland (2018) WSG Wiehl.  0:56,98     6
5. Finja Stelte (2018) WSG Wiehl.  1:04,22     5

Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2016 u.j. )

Jahrgang 2017
1. Simon Konrad Pechmann (2017) WSG Wiehl.  0:38,96    12
2. Finn Leidner (2017) WSG Wiehl.  0:44,41     9
3. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:45,12     7
4. Leon Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:46,86     6
5. Finn Mörchen (2017) WSG Wiehl.  0:48,56     5
6. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:51,95     4

Daniel Kaan Tensi (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:33,60    12
2. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:34,13     9
3. Mats Wehner (2016) WSG Wiehl.  0:36,15     7
4. Josua Schirdewahn (2016) WSG Wiehl.  0:36,86     6
5. Julian Supra (2016) WSG Wiehl.  0:36,93     5
6. Milan Toni (2016) WSG Wiehl.  0:37,13     4
7. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:40,86     3
8. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:42,52     2
9. Liam Scott Rüger (2016) WSG Wiehl.  0:44,21     1

10. Leon Litauer (2016) WSG Wiehl.  0:47,80     1
11. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl  0:48,67     1

Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2020
1. Carl Schuster (2020) WSG Wiehl.  1:13,63    12

Jahrgang 2019
1. Felix Supra (2019) GUB Wiehl  0:49,12    12
2. Christian Erwin Rau (2019) WSG Wiehl.  1:47,50     9

Jahrgang 2018
1. Mattis Göttinger (2018) WSG Wiehl.  0:35,57    12
2. Henry Borgmann (2018) WSG Wiehl.  0:44,81     9
3. Liam Wolf (2018) WSG Wiehl.  0:51,18     7
4. Emilian Domanski (2018) WSG Wiehl.  0:55,75     6
5. Jan Leidner (2018) WSG Wiehl.  1:01,23     5
6. Jonte Holländer (2018) WSG Wiehl.  1:03,19     4
7. Elias Zimmermann (2018) WSG Wiehl.  1:27,53     3
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Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:29,11    12
2. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:31,51     9
3. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:32,85     7
4. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:36,44     6

Pippa Buschbeck (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:29,70    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl  0:31,39     9
3. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:31,94     7
4. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:33,02     6
5. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:34,25     5
6. Jill Koller (2016) WSG Wiehl.  0:39,79     4

Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:28,37    12
2. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:29,41     9
3. Leon Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:31,96     7
4. Simon Konrad Pechmann (2017) WSG Wiehl.  0:36,15     6
5. Finn Leidner (2017) WSG Wiehl.  0:36,67     5
6. Finn Mörchen (2017) WSG Wiehl.  0:42,46     4

Daniel Kaan Tensi (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl  0:27,75    12
2. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:28,07     9
3. Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:29,49     7
4. Julian Supra (2016) WSG Wiehl.  0:30,68     6
5. Josua Schirdewahn (2016) WSG Wiehl.  0:31,70     5
6. Liam Scott Rüger (2016) WSG Wiehl.  0:31,93     4
7. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:32,98     3
8. Leon Litauer (2016) WSG Wiehl.  0:36,81     2
9. Mats Wehner (2016) WSG Wiehl.  0:37,96     1

10. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:39,04     1

Milan Toni (2016) WSG Wiehl. nicht am Start
Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  0:57,78   120
2. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl  1:01,68    99
3. Marleen Schorn (2015) WSG Wiehl.  1:03,36    91
4. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  1:12,28    61
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2014
1. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:49,20   195
2. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:51,66   168
3. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:53,40   152
4. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  0:55,33   137

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:50,43   181
2. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  0:58,89   114
3. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:04,61    86

Altersklasse 20
1. Victoria Günther (2005) DLRG Wiehl  0:46,26

Altersklasse 30
1. Maria Breiderhoff (1994) Wiehler Wasser Welt  0:46,32

Altersklasse 35
1. Ksenia Lorenz (1989) WSG Wiehl  0:52,23

Altersklasse 45
1. Sandra Rüping (1976) WSG Wiehl  0:45,87
2. Melanie Gröger (1980) WSG Wiehl  0:51,10

Altersklasse 55
1. Andrea Schlaack (1969) WSG Wiehl  0:55,29

Altersklasse 60
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:55,27
2. Leonore Hübner (1961) WSG Wiehl  0:58,08

Jahrgänge 2013-2015
1. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:49,20   195
2. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:50,43   181
3. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:51,66   168
4. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:53,40   152
5. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  0:55,33   137
6. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  0:57,78   120
7. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  0:58,89   114
8. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl  1:01,68    99
9. Marleen Schorn (2015) WSG Wiehl.  1:03,36    91

10. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:04,61    86
11. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  1:12,28    61

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start
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Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Leon Lippemeier (2015) WSG Wiehl.  1:05,77    54
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl  1:06,74    52
3. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  1:07,35    50
4. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  1:07,91    49

Jonas David Kuth (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  0:58,06    79

Jahrgang 2013
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:51,81   111
2. Eliah Lauri Müller (2013) WSG Wiehl.  1:00,38    70
3. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:02,38    63

Altersklasse 20
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  0:38,52

Altersklasse 40
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:41,69

Altersklasse 50
1. Carsten Zange (1971) WSG Wiehl  0:45,40
2. Dirk Rennhack (1972) WSG Wiehl.  0:53,95

Altersklasse 55
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:39,66
2. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:49,55

Altersklasse 80
Henning Hübner (1942) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2013-2015
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:51,81   111
2. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  0:58,06    79
3. Eliah Lauri Müller (2013) WSG Wiehl.  1:00,38    70
4. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  1:02,38    63
5. Leon Lippemeier (2015) WSG Wiehl.  1:05,77    54
6. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl  1:06,74    52
7. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  1:07,35    50
8. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  1:07,91    49

Jonas David Kuth (2015) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl  2:04,93   124
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noch Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:30,75   324
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:32,57   305
3. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:39,78   244
4. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:42,13   227
5. Anna Petker (2011) WSG Wiehl  1:43,43   219

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:34,24   289

Jahrgang 2009
1. Jolina Sophie Koch (2009) WSG Wiehl.  1:55,65   156

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:42,11   227
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:48,37   190

Jahrgänge 2010-2012
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:30,75   324
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:32,57   305
3. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:34,24   289
4. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:39,78   244
5. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:42,13   227
6. Anna Petker (2011) WSG Wiehl  1:43,43   219
7. Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl  2:04,93   124

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:42,11   227
2. Ronja Göttinger (1989) WSG Wiehl  1:48,37   190
3. Jolina Sophie Koch (2009) WSG Wiehl.  1:55,65   156

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:31,38   221
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:38,20   178
3. Niclas Büttgenbach (2012) WSG Wiehl  1:46,32   140

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl  1:39,09   173
2. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:39,57   171

Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:32,04   216
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:38,41   177
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:44,66   147
4. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:48,62   131
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:28,29   245

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:20,08   328

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:17,96   356
2. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:23,17   293

Jahrgänge 2010-2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:31,38   221
2. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:32,04   216
3. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:38,20   178
4. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:38,41   177
5. Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl  1:39,09   173
6. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:39,57   171
7. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:44,66   147
8. Niclas Büttgenbach (2012) WSG Wiehl  1:46,32   140
9. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:48,62   131

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start
Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:17,96   356
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:20,08   328
3. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  1:23,17   293
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:28,29   245

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Johanna Rosenbaum (2017) WSG Wiehl.  0:24,09    12
2. Hanna Lashon (2017) WSG Wiehl.  0:29,34     9
3. Ilaria Ochs (2017) WSG Wiehl.  0:31,92     7
4. Kara Lorenz (2017) WSG Wiehl.  0:42,22     6

Pippa Buschbeck (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Zoe Bauer (2016) WSG Wiehl.  0:26,72    12
2. Helena Eggert (2016) WSG Wiehl  0:27,32     9
3. Sofia Dickmann (2016) WSG Wiehl.  0:28,02     7
4. Maja Schumacher (2016) WSG Wiehl.  0:28,83     6
5. Saskia Bischoff (2016) WSG Wiehl.  0:32,16     5
6. Jill Koller (2016) WSG Wiehl.  0:35,18     4
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Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2016 - 2017 )

Jahrgang 2017
1. Jaron Eckardt (2017) WSG Wiehl.  0:29,58    12
2. Junis Börsch (2017) WSG Wiehl.  0:31,45     9
3. Finn Leidner (2017) WSG Wiehl.  0:31,54     7
4. Simon Konrad Pechmann (2017) WSG Wiehl.  0:32,70     6
5. Leon Kilic (2017) WSG Wiehl.  0:36,10     5
6. Finn Mörchen (2017) WSG Wiehl.  0:38,44     4

Daniel Kaan Tensi (2017) WSG Wiehl. nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Jos Christmann (2016) WSG Wiehl.  0:26,65    12
2. Raphael Ruland (2016) WSG Wiehl.  0:28,34     9
3. Joris Köster (2016) WSG Wiehl.  0:28,54     7
4. Julian Supra (2016) WSG Wiehl.  0:29,28     6
5. Lionel Ochs (2016) WSG Wiehl  0:29,60     5
6. Josua Schirdewahn (2016) WSG Wiehl.  0:30,19     4

Mark Steinhauer (2016) WSG Wiehl.  0:30,19     4
8. Mats Wehner (2016) WSG Wiehl.  0:34,75     2
9. Liam Scott Rüger (2016) WSG Wiehl.  0:38,23     1

10. Leon Litauer (2016) WSG Wiehl.  0:42,06     1

Milan Toni (2016) WSG Wiehl. nicht am Start
Fynn Appelhans (2016) WSG Wiehl. nicht am Start

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  0:44,97   132
2. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  0:50,33    94
3. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl  0:55,85    69

Jahrgang 2014
1. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:39,91   189
2. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:41,79   165
3. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  0:45,81   125
4. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:59,00    58

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:43,55   145
2. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  0:55,14    71
3. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:04,86    44

Altersklasse 20
1. Victoria Günther (2005) DLRG Wiehl  0:35,98

Altersklasse 35
1. Ksenia Lorenz (1989) WSG Wiehl  0:50,82

Altersklasse 45
1. Melanie Gröger (1980) WSG Wiehl  0:38,82
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Altersklasse 55
1. Andrea Schlaack (1969) WSG Wiehl  0:53,90

Altersklasse 60
1. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  0:39,73
2. Leonore Hübner (1961) WSG Wiehl  0:52,75

Jahrgänge 2013-2015
1. Malia Salz (2014) WSG Wiehl  0:39,91   189
2. Marlene Christmann (2014) WSG Wiehl  0:41,79   165
3. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl  0:43,55   145
4. Lia Josphine Barden (2015) WSG Wiehl  0:44,97   132
5. Malea Schäfer (2014) WSG Wiehl  0:45,81   125
6. Luisa Schmalz (2015) WSG Wiehl  0:50,33    94
7. Polina Novik (2013) WSG Wiehl  0:55,14    71
8. Magdalena Xanthoulis (2015) WSG Wiehl  0:55,85    69
9. Merle Bischoff (2014) WSG Wiehl.  0:59,00    58

10. Hanna Kluge (2013) WSG Wiehl.  1:04,86    44

Eva Schöckel (2014) WSG Wiehl nicht am Start

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  0:41,79   112
2. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl  0:52,68    56
3. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:56,28    45
4. Leon Lippemeier (2015) WSG Wiehl.  1:01,37    35
5. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  1:04,34    30

Jahrgang 2014
1. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  0:49,62    67

Jahrgang 2013
1. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:47,94    74
2. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  0:57,27    43

Altersklasse 20
1. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  0:31,80

Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl nicht am Start

Altersklasse 30
Patrick Freimuth (1992) Wiehler Wasser Welt nicht am Start

Altersklasse 40
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:34,01

Altersklasse 45
1. Stefan von Sheliha Falk (1976) WSG Wiehl  0:29,96
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

Altersklasse 50
1. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  0:33,93
2. Carsten Zange (1971) WSG Wiehl  0:38,87
3. Dirk Rennhack (1972) WSG Wiehl.  0:39,52

Altersklasse 55
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:31,17
2. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:34,87

Jörn Boye (1970) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2013-2015
1. Timo Rübach (2015) WSG Wiehl  0:41,79   112
2. Felix Gräfe (2013) WSG Wiehl.  0:47,94    74
3. Alexander Söhnchen (2014) WSG Wiehl  0:49,62    67
4. Erik Rübach (2015) WSG Wiehl  0:52,68    56
5. Jan Lashon (2015) WSG Wiehl.  0:56,28    45
6. Erik Steinhauer (2013) WSG Wiehl.  0:57,27    43
7. Leon Lippemeier (2015) WSG Wiehl.  1:01,37    35
8. Alwin Boschmann (2015) WSG Wiehl.  1:04,34    30

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl  2:01,00    71

Jahrgang 2011
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:08,71   391
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:12,30   335
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:12,62   331
4. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:24,64   209
5. Anna Petker (2011) WSG Wiehl  1:25,95   199

Jahrgang 2010
1. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:13,15   324

Jahrgang 2009
1. Jolina Sophie Koch (2009) WSG Wiehl.  1:38,03   134

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:10,27   365
2. Victoria Günther (2005) DLRG Wiehl  1:21,08   238
3. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  1:29,63   176

Jahrgänge 2010-2012
1. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  1:08,71   391
2. Leira Simons (2011) WSG Wiehl  1:12,30   335
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl  1:12,62   331
4. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  1:13,15   324
5. Nicole Smirnov (2011) WSG Wiehl  1:24,64   209
6. Anna Petker (2011) WSG Wiehl  1:25,95   199
7. Tilda Schönfelder (2012) WSG Wiehl  2:01,00    71
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noch Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:10,27   365
2. Victoria Günther (2005) DLRG Wiehl  1:21,08   238
3. Barbara Wiede (1965) WSG Wiehl  1:29,63   176
4. Jolina Sophie Koch (2009) WSG Wiehl.  1:38,03   134

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:05,64   318
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:16,62   200
3. Niclas Büttgenbach (2012) WSG Wiehl  1:34,32   107

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:11,35   248
2. Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl  1:15,25   211

Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:06,20   310
2. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:07,32   295
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:14,76   215
4. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:23,48   154

Jahrgang 2009
1. Marino Melo (2009) WSG Wiehl.  1:14,94   214
2. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:21,38   167

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:00,71   402
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:04,87   330

Jahrgänge 2005 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:58,13   458
2. Stefan von Sheliha Falk (1976) WSG Wiehl  1:06,50   306
3. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:06,66   304
4. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  1:17,89   190
5. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  1:18,68   185

Henning Hübner (1942) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2010-2012
1. Paul Steingaß (2012) WSG Wiehl  1:05,64   318
2. Ron Borner (2010) WSG Wiehl  1:06,20   310
3. David Nagora (2010) WSG Wiehl  1:07,32   295
4. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl  1:11,35   248
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noch Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich )

5. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  1:14,76   215
6. Tristan Willecke (2011) WSG Wiehl  1:15,25   211
7. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  1:16,62   200
8. Felix Visser (2010) WSG Wiehl  1:23,48   154
9. Niclas Büttgenbach (2012) WSG Wiehl  1:34,32   107

Felix Salz (2012) WSG Wiehl nicht am Start
Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl nicht am Start
Mattis Schütz (2011) WSG Wiehl nicht am Start

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:58,13   458
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  1:00,71   402
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  1:04,87   330
4. Stefan von Sheliha Falk (1976) WSG Wiehl  1:06,50   306
5. Leo Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:06,66   304
6. Marino Melo (2009) WSG Wiehl.  1:14,94   214
7. Tomasz Sterczewski (1975) WSG Wiehl  1:17,89   190
8. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  1:18,68   185
9. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl  1:21,38   167

Luca Rüping (2009) WSG Wiehl nicht am Start
Henning Hübner (1942) WSG Wiehl nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:00 Uhr
16:05 Uhr
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Mehrkampfwertung Frauen 2018 u.j.
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2019
1. Eckardt, Sophia (2019) WSG Wiehl. 33
2. Dickmann, Sarah (2019) WSG Wiehl. 30
3. Grigori, Yarina (2019) WSG Wiehl. 21

Jahrgang 2018
1. Schumacher, Lotta (2018) WSG Wiehl. 31
2. Mühlnikel, Finja (2018) WSG Wiehl. 28
3. Stelte, Finja (2018) WSG Wiehl. 23
4. Kogelheide, Anni (2018) WSG Wiehl. 18
5. Ruland, Alea (2018) WSG Wiehl. 17
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Mehrkampfwertung Jungen 2018uj
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2020
1. Schuster, Carl (2020) WSG Wiehl. 36

Jahrgang 2019
1. Supra, Felix (2019) GUB Wiehl 36
2. Rau, Christian Erwin (2019) WSG Wiehl. 27

Jahrgang 2018
1. Göttinger, Mattis (2018) WSG Wiehl. 36
2. Borgmann, Henry (2018) WSG Wiehl. 24
3. Wolf, Liam (2018) WSG Wiehl. 21
4. Leidner, Jan (2018) WSG Wiehl. 20
5. Domanski, Emilian (2018) WSG Wiehl. 14

Holländer, Jonte (2018) WSG Wiehl. 14
7. Zimmermann, Elias (2018) WSG Wiehl. 9
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Mehrkampfwertung Frauen JG 16/17
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2017
1. Rosenbaum, Johanna (2017) WSG Wiehl. 60
2. Ochs, Ilaria (2017) WSG Wiehl. 39
3. Lashon, Hanna (2017) WSG Wiehl. 38
4. Lorenz, Kara (2017) WSG Wiehl. 27
5. Buschbeck, Pippa (2017) WSG Wiehl. 21

Jahrgang 2016
1. Eggert, Helena (2016) WSG Wiehl 54
2. Bauer, Zoe (2016) WSG Wiehl. 40
3. Dickmann, Sofia (2016) WSG Wiehl. 37
4. Bischoff, Saskia (2016) WSG Wiehl. 35
5. Schumacher, Maja (2016) WSG Wiehl. 29
6. Koller, Jill (2016) WSG Wiehl. 20
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Mehrkampfwertung Jungen JG 16/17
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2017
1. Eckardt, Jaron (2017) WSG Wiehl. 47
2. Börsch, Junis (2017) WSG Wiehl. 46
3. Pechmann, Simon Konrad (2017) WSG Wiehl. 37
4. Kilic, Leon (2017) WSG Wiehl. 33
5. Leidner, Finn (2017) WSG Wiehl. 30
6. Mörchen, Finn (2017) WSG Wiehl. 22

Jahrgang 2016
1. Christmann, Jos (2016) WSG Wiehl. 44
2. Ochs, Lionel (2016) WSG Wiehl 42
3. Köster, Joris (2016) WSG Wiehl. 36
4. Supra, Julian (2016) WSG Wiehl. 25
5. Steinhauer, Mark (2016) WSG Wiehl. 23
6. Schirdewahn, Josua (2016) WSG Wiehl. 22
7. Ruland, Raphael (2016) WSG Wiehl. 18
8. Wehner, Mats (2016) WSG Wiehl. 16
9. Toni, Milan (2016) WSG Wiehl. 12

10. Rüger, Liam Scott (2016) WSG Wiehl. 10
11. Litauer, Leon (2016) WSG Wiehl. 6
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Pokalwertung Frauen Jg 2013-2015
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2013-2015
1. Christmann, Marlene (2014) WSG Wiehl    3:12,20
2. Salz, Malia (2014) WSG Wiehl    3:16,37
3. Söhnchen, Antonia (2013) WSG Wiehl    3:22,50
4. Schäfer, Malea (2014) WSG Wiehl    3:35,03
5. Barden, Lia Josphine (2015) WSG Wiehl    3:38,12
6. Schmalz, Luisa (2015) WSG Wiehl    3:48,53
7. Novik, Polina (2013) WSG Wiehl    4:01,17
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Pokalwertung Frauen Jg 2013-2015
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2013-2015
1. Christmann, Marlene (2014) WSG Wiehl    3:12,20
2. Salz, Malia (2014) WSG Wiehl    3:16,37
3. Söhnchen, Antonia (2013) WSG Wiehl    3:22,50
4. Schäfer, Malea (2014) WSG Wiehl    3:35,03
5. Barden, Lia Josphine (2015) WSG Wiehl    3:38,12
6. Schmalz, Luisa (2015) WSG Wiehl    3:48,53
7. Novik, Polina (2013) WSG Wiehl    4:01,17
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Pokalwertung Männer 10-12/09 u.ä.
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2010-2012
1. Steingaß, Paul (2012) WSG Wiehl    5:12,71
2. Nagora, David (2010) WSG Wiehl    5:26,15
3. Borner, Ron (2010) WSG Wiehl    5:33,23
4. Rübach, Simon (2012) WSG Wiehl    5:51,29
5. Sterczewski, Alexander (2011) WSG Wiehl    5:53,42
6. von Scheliha, Maximilian (2010) WSG Wiehl    5:57,77

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. van der Meulen, Jan (1989) WSG Wiehl    4:40,55
2. Feldhoff, Timo (2008) WSG Wiehl    4:59,18
3. Schlaack, Leo (2004) WSG Wiehl    5:02,89
4. Bischoff, Dustin (2009) WSG Wiehl    6:07,02
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Pokalwertung Männer Jg 2013-2015
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2013-2015
1. Söhnchen, Alexander (2014) WSG Wiehl    3:45,61
2. Rübach, Timo (2015) WSG Wiehl    3:54,17
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Pokalwertung Frauen 10-12/09 u.ä.
( einzelne WK aus Wettkampf 3 - 27 )

( nur mit mind. 4 Einträgen )( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgänge 2010-2012
1. Zange, Inga (2011) WSG Wiehl    5:30,23
2. Simons, Leira (2011) WSG Wiehl    5:36,53
3. Weikert, Jonna (2011) WSG Wiehl    5:40,53
4. Weber, Viktoria (2010) WSG Wiehl    5:45,09
5. Smirnov, Nicole (2011) WSG Wiehl    6:42,88

Jahrgänge 2009 u.ä.
1. Rennhack, Michelle (2002) WSG Wiehl    5:48,76


